
Školy v přírodě Ing. Hana Heligrová  ●  www.handule.cz 

Tel: 732 561 653  ●  e-mail: hana.heligrova@seznam.cz 
 

 

Termín:  5. 6. – 9. 6. 2023         Cena:  5.790,-Kč 
 

Škola v přírodě – Rudolfov 
Ubytování je zajištěno v penzionu Rudolf v obci na okraji Liberce v Jizerských horách. Poloha je ideální jak pro výlety 
do hor (horské středisko Bedřichov je cca 2 km), tak návštěvu města Liberec (centrum vzdáleno cca 4 km). Pokoje jsou 
2-4 lůžkové s vlastním sociálním zařízením. Celková kapacita penzionu je 40 lůžek. 
Dojezdová vzdálenost od školy je asi 100 minut. 

Stravování je zajištěno v jídelně penzionu – celková kapacita 50 míst k sezení. 
Zahájení stravy obědem v den příjezdu a ukončení snídaní v den odjezdu. Příprava diet pro děti s omezením ve stravě 
je možná – stačí všechna upozornění k jídelníčku projednat předem. 

Program pro děti: Dopoledne pod vedením učitelů školy. Na každé odpoledne je pro děti zajištěn zábavný herní 
program s pobytovou hrou pod vedením zkušených vychovatelů. 

budova penzionu jídelna penzionu 

ubytování v penzionu  zahrada s herním koutkem 

V ceně je zahrnuto: Ubytování v penzionu, lůžkoviny, stravování (plná penze + 2 svačiny + pitný režim), doprava 
zájezdovým autobusem od budovy školy do areálu a zpět, odpolední a večerní program pro děti, kvalifikovaný 
zdravotník, vybavená lékárna, herní materiál, diplomy a odměny pro děti, DPH. 
Cena platí při obsazení pobytu minimálním počtem 30 platících účastníků. 

Jak je to v případě nemoci dítěte: Pokud Vaše dítě onemocní těsně před odjezdem a nebude moci na pobyt nastoupit, 
platba Vám bude po ukončení pobytu vrácena v plné výši, pokud celkový počet zúčastněných dětí neklesne pod 
minimální stanovenou hranici. Pokud celkový počet dětí klesne pod tuto hranici, vztahují se na tyto účastníky 
stornovací poplatky ve výši zálohy 3.000,- Kč za osobu. 

Cestovní pojištění: Nabízíme možnost přiobjednat pro Vaše dítě na pobyt cestovní pojištění včetně pojištění storna 
v ceně 100,- Kč/pobyt. V případě, že dítě onemocní před začátkem pobytu a proto nenastoupí, bude navrácení platby 
řešeno přes pojišťovnu – tato vrací 80% z ceny pobytu bez pojištění. (Nevztahuje se pro onemocnění během pobytu.)  

Jak je to v případě zrušení pobytu z nařízení vlády: Pokud budou z vládních nařízení zrušeny školní pobyty, či uzavřeny 
ubytovací kapacity, storno poplatky se neúčtují. Organizátor a škola se nejprve pokusí najít náhradní termín konání 
pobytu, pokud tento nebude stanoven, uhrazené zálohy budou rodičům vráceny v plné výši. 

Celková cena: 5.790,- Kč za žáka 

Splatnosti: záloha 3.000,- Kč do 31. 1. 2023 • doplatek 2.790,- Kč do 30. 4. 2023 



Školy v přírodě Ing. Hana Heligrová  ●  www.handule.cz 

Tel: 732 561 653  ●  e-mail: hana.heligrova@seznam.cz 
 

 

Závazná přihláška 
Odevzdejte třídní učitelce nejpozději do 25. ledna 2023. 

 

Škola v přírodě: severní Čechy, Jizerské hory, Rudolfov u Liberce 

termín: 5. 6. - 9. 6. 2023 areál: Penzion Rudolf 

škola: Základní škola T.G. Masaryka, Krabčice 86, 411 87 

  vedoucí uč.: Mgr. Jana Vaňková 
 

Účastník - jméno:  

datum narození:  pojišťovna:  

bydliště:  

zdravotní stav: 
 

 

 

Zákonný zástupce  telefon:  
 

Platba:  částka datum úhrady způsob úhrady * 

1. záloha:      3000,- Kč do 31. 1. 2023 na účet školy 

doplatek: 2.790,- Kč do 30. 4. 2023 na účet školy 

celkem:** 5.790,- Kč - - 

* Platba pobytu se provádí na účet školy. Pokyny k platbě obdržíte od třídní učitelky. 
** Celková cena za pobyt nezahrnuje částku za cestovní pojištění. 
 

Pojištění *** cena mám zájem – zakroužkujte způsob úhrady**** 

 100,- Kč/ pobyt ANO NE na účet školy  

*** Pojištění včetně pojištění storna. Pojištění je volitelné, stačí zakroužkovat, zda o něj máte zájem či nikoli. 
**** Úhrada pojištění se provádí na účet školy nejpozději s doplatkem pobytu, tj. do 30. 4. 2023. 

Prohlášení: 
Závazně přihlašuji svého syna/dceru na pobyt ve výše uvedeném termínu. 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby zajištění akce (jméno, adresa, rodné číslo, datum 
narození) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 z 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob. Souhlasím s uveřejněním fotografií pořízených během pobytu 
pro prezentační účely organizátora.  

Jsem si vědom(a) toho, že na akci nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem ohrožen 
a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před 
odjezdem.  

V souvislosti s onemocněním Covid-19 se zavazuji vyhotovit pro své dítě před odjezdem PCR test v souladu s aktuálním 
nařízením vlády ČR, či ministerstva zdravotnictví ČR. 

Dále svým podpisem souhlasím uhradit eventuální škodu, kterou způsobil účastník v dopravním prostředku nebo 
v ubytovacím aj. zařízení, kde došlo k čerpání služby zajištěné dle smlouvy. 

Zavazuji se k individuálnímu odvozu svého dítěte ze školy v přírodě před stanoveným termínem návratu, pokud to 
budou vyžadovat zvláštní okolnosti, zejm. onemocnění. 
 
 
 

       …………………………………………………………           …………………………………………… 
               podpis zákonného zástupce                                               datum 


